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FORMULIER Ge83a

Mechelen

Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen van 13 oktober 2024
Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op I1__| 3 | oktober 2024 omI_1_71_14_ |5 |uur

2 Samenstelling van het hoofdbureau:

Voorzitter Suzy
Vanhoonacker
Secretaris Raf
Vandeneynde
Bijzitter 1 Britt
Perkisas
Bijzitter 2 Erwin
Vangoidsenhoven
Bijzitter 3 Marc
Joris

3 (Gegevens van de getuigen:

Getuige 1 Ken

Willekens

VolksLiga-2XRICHTING
Getuige 2 Jorg

Engelen

Vooruit

Getuige 3 Joris

Lammar

Voor Mechelen

Van San

cd&v Mechelen

Getuige 5 Marc

Hendrickx

N-VA
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Getuige 6 Marc

Junius

N-VA

4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen:

» stembureau 50 onderging een volledige hertelling in het gemeentelijk hoofdbureau ingevolge een technische
panne;

= stembureau 33 biedt zich in het gemeentelijk hoofdbureau aan met 7 stemmen die niet gescand konden worden
ingevolge een technische panne. Na contacthname met ABB wordt getracht om deze stemmen mee te scannen bij de
hertelling van stembureau 50 (zoals hogervermeld). Ook hierbij is een hertelling van de 7 stemmen om technische
redenen niet mogelijk. Het voltallig bureau beslist vervolgens om de 7 stemmen niet op te nemen in de resultaten. De
aanwezige getuigen hebben geen bezwaar tegen deze beslissing.

6 Chronologische volgorde waarin de voorzitter de gegevensdragers van de stembureaus heeft ontvangen:

uur van ontvangst [naam van het stembureau opmerkingen
13/10/2024 - 16:37 Mechelen 1
13/10/2024 - 15:47 Mechelen 2
13/10/2024 - 16:32 Mechelen 3
13/10/2024 - 16:05 Mechelen 4
13/10/2024 - 15:58 Mechelen 5
13/10/2024 - 16:24 Mechelen 6
13/10/2024 - 15:44 Mechelen 7
13/10/2024 - 15:56 Mechelen 8
13/10/2024 - 17:00 Mechelen 9
13/10/2024 - 16:45 Mechelen 10
13/10/2024 - 17:.07 Mechelen 11
13/10/2024 - 17:05 Mechelen 12
13/10/2024 - 16:12 Mechelen 13
13/10/2024 - 16:24 Mechelen 14
13/10/2024 - 16:29 Mechelen 15
13/10/2024 - 16:12 Mechelen 16
13/10/2024 - 16:57 Mechelen 17
13/10/2024 - 16:43 Mechelen 18
13/10/2024 - 15:38 Mechelen 19
13/10/2024 - 17.07 Mechelen 20
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derenkiest.be
13/10/2024 - 16:55 Mechelen 21
13/10/2024 - 17:05 Mechelen 22
13/10/2024 - 15:51 Mechelen 23
13/10/2024 - 16:18 Mechelen 24
13/10/2024 - 16:01 Mechelen 25
13/10/2024 - 16:47 Mechelen 26
13/10/2024 - 16:34 Mechelen 27
13/10/2024 - 15:54 Mechelen 28
13/10/2024 - 16:45 Mechelen 29
13/10/2024 - 16:09 Mechelen 30
13/10/2024 - 16:38 Mechelen 31
13/10/2024 - 15:34 Mechelen 32
13/10/2024 - 15:41 Mechelen 33
13/10/2024 - 15:49 Mechelen 34
13/10/2024 - 16:50 Mechelen 35
13/10/2024 - 16:30 Mechelen 36
13/10/2024 - 16:57 Mechelen 37
13/10/2024 - 16:47 Mechelen 38
13/10/2024 - 16:15 Mechelen 39
13/10/2024 - 16:27 Mechelen 40
13/10/2024 - 16:27 Mechelen 41
13/10/2024 - 16:34 Mechelen 42
13/10/2024 - 16:36 Mechelen 43
13/10/2024 - 16:21 Mechelen 44
13/10/2024 - 16:08 Mechelen 45
13/10/2024 - 17:03 Mechelen 46
13/10/2024 - 16:49 Mechelen 47
13/10/2024 - 16:52 Mechelen 48
13/10/2024 - 16:51 Mechelen 49
13/10/2024 - 17:32 Mechelen 50
13/10/2024 - 17.02 Mechelen 51
13/10/2024 - 15:44 Mechelen 52
13/10/2024 - 16:32 Mechelen 53
13/10/2024 - 16:40 Mechelen 54
13/10/2024 - 15:48 Mechelen 55
13/10/2024 - 17:01 Mechelen 56
13/10/2024 - 16:59 Mechelen 57
13/10/2024 - 16:53 Mechelen 58
13/10/2024 - 16:43 Mechelen 59
13/10/2024 - 16:41 Mechelen 60

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier Ge83a

Proces-verbaal van het gemeenteliik hoofdbureau




7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing:

Deel 1: Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten

totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten

totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling — stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 62160
Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf.

ijst: 1 -Vooruit

- 6ontrolegetal: 96781

38.684
238
38.922

kandidaten

naamstemmen
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Verbeurgt Thijs

De Graef Sabe

De Vleeshouwer Johan
Vriens Seppe
Bogaerts Tanné

Backx Thomas
Kestens Tom

De Geyter Cathérine
Sylla Matteo

Ardies Frieda

Jacobs Jan

Verlinden Ann

Desmet Chris

Volkaert Pascale
Puttemans Kasper
Ibrahimi Jamel
Pepermans llse
Vervondel Benjamin
Vermeulen Sammy
Sanders Mike
Vandamme Véronique
Andries Cédric

Moloto Frangoise
Willems Fred
Penninckx Kobe
Deglain Helena
Vanhoutteghem Shawny
Janssens Viviane
Janssens Rita

Adly Samaan Asaad Sahar
Vandenbussche Hanne
De Borger Nona
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1.570
710
465
528
357
336
419
373
257
478
245
333
178
369
148
338
410
165
149
211
286
164
219
171
253
212
150
209
349
182
243
249
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Cassidy Daniel

Patteet Yve

Van Den Broecke Philip
Wouters Jordi

Gilis Sonja

Sips Sonja

Cools Tom

Segers Marlina

Maes Stef

Bennasser Farid
Gennez Caroline

5124

122
160
163
151
305
266
155
249
154
389
1.150

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

1.087
3.690

4.777

controlegetal: 83611

kandidaten

naamstemmen
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Tuypens Dirk

Van Rompaey Sara
Meynendonckx Koen
Geys Jelle
Aghassaiy Pita Said
Boyon Lisa

De heyder Suzette
Martins Karolina
Dewindt Lenny
Ntamba Guy
Tampére Dante
Bogaerts Peter
Felipe Umpire Lucfa
Eyckmans Veerle
Van Aelst Paul

Van Asch Chris
Vargas Ramos Nacho
Verlinden Marie
Graus Michelle
Bieberach Aranibar Brigitte
Lambreghts Karl
Paessens Anja
Fenners Marek

De Wit Laurissa
Watrin Philip
Akkoubi Sana
Sambou Diabang Lamine
Cadir Hiisne
Magnus Sven

Saitta Luana
Ryckaert Daisy
Fenners Romy
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973
789
360
260
402
240
223
231
185
159
152
165
172
188
155
165
178
154
172
152
106
184
130
152
122
334
169
150
120
152
142
135
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nauwelaers Geoffrey

Crauwels Kurt

Van Ranst Dirk
Fraile Sonia

Aerts Erik

Vaes Paula

De Smedt Tony

De Wachter Caroline
Werquin Walter
Gasparyan Lena

De Kock Pier

6/24

96
105
123
145
107
147
103
175
106
175
180

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

672
2.134

2.806

cd8V Mechelen ,-_,
controlegetal: 9550

kandidaten

naamstemmen
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Deleus Stefaan
Van Dessel Nicole
Lauwers Karl
Hadnan Zohra
Devroe Thomas
Bougrine Ahmed
Kiirlim Jakob
Eggerickx Elke
Lammar Thierry
Verbruggen An
Goderis Marc

Van Cutsem Griet
Keustermans Helmut
Dehertog Luc
Lauwers Hilde
Peeters Eliah

Van Butsel Wouter
Duquet Liesbeth
Geets Kenneth
Janssens Anne-Sophie
Van Camp Frederik
Van Eetvelt Sofie
Voorhoof Jana
Verbeeck Kristy
Walravens Leen
Ghekiere Peggy
Douwen Rembert
Teughels Johan
Polfliet Kevin

Vivijs Hilde

Dewit Wim
Terrones Ana-Carmen
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1.091
433
789
204
351
153
138
207
234
412
129
227
128
117
281
170
240
166
124
226
118
209
160
145
155
192

99
210
128
245

93
187
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33 | Vandeneede Herman 131
34 | Van Qosthoven Gonda 128
35 | Notelé Dirk 72
36 | Velghe Christiane 160
37 | De Loose Maria 168
38 | Stiers Francis 81
39 | Van der Auwera Bram 173
40 | Deneyer Ann 161
41 | Sourdeau Roosje 133
42 | Hilderson Luc 137
43 | Leemans Ward 331
stembiljetten van categorie 1 (1) 685
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 2.682
= stemcijfer (3) 3.367

controlegetal: 19748
kandidaten naamstemmen

1 | Devillé Dries 1.500
2 | Brooks Kim 528
3 | Zearo Sergio 258
4 | Frangois Catherine 391
5 | Kluppels Ingrid 407
6 | Geysels Luc 285
7 | De Wilde Ann 236
8 | Verheyden Tomas 179
9 | Charoenraksa Nisara 172
10 | Stessens Kevin 148
11 | Mertens Boyd 179
12 | Van Vreckem Arno 130
13 | Andries Rani 162
14 | Vos Stefany 157
15 | Wilms Dirk 190
16 | Huygelen Danny 167
17 | Hellemans Wannes 126
18 | Vande Velde Kevin 122
19 | Verbeeck Peter 136
20 | Marién Quiandro 109
21 | Van Camp Yentl 127
22 | Van Oosterwyck Chelsey 127
23 | Dockx Kevin 129
24 | Chiscop Daniela-Denisa 113
25 | Hofmans Carina 177
26 | Buts Linda 133
27 | Bosman Koenraad 121
28 | Cornelis Greta 126
29 | Wellens Pascale 128
30 | Jacobs Lesley 120
31 | De Leeuw Stefan 166
32 | Schuerewegen Katia 132
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Duplessis Helena

8/24
130

34 | Govaert Greta 129
35 | De Muynck Dany 116
36 | Stessens Christel 129
37 | Van Malder Marilou 119
38 | Reynaerts Marc 110
39 | Hofmans Paula 131
40 | Ooms Maria 120
41 | Walravens Frauke 144
42 | Maris Frank 133
43 | Bergen Pascal 150
stembiljetten van categorie 1 (1) 1.588

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 2.428

= stemcijfer (3) 4.016

controlegetal: 29258
kandidaten haamstemmen
1 | Perdaens Freya 3.743
2 | Hendrickx Marc 1.687
3 | Delvaye Anne 865
4 | Geys Arnout 679
5 | Lahrach Said 487
6 | Verbergt Jan 698
7 | Heremans Kristof 418
8 | Dumon Bart 477
9 | Daenen Marleen 489
10 | Teughels Kathleen 550
11 | Mertens Tacha 380
12 | Vanden Bosch Yves 530
13 | De Winter Kelly 436
14 | Goovaerts Eddy 318
15 | Poppe Nele 391
16 | Yusein Siyat 251
17 | Verlinden Stien 380
18 | Vertommen Sonja 334
18 | Camli Stefan 463
20 | Amirzadian Norik 262
21 | Médo Mathias 254
22 | Kaljouw Immanuel 314
23 | Blauwhoff Sofia 357
24 | Vermaercke Reinout 306
25 | Polspoel Ines 343
26 | Van Engelant Kian 229
27 | Kotanjyan Nare 283
28 | Van der Hoeven Sabrina 360
29 | Van den Broeck Petra 311
30 | Hellemans Frank 288
31 | Varela Maria 363
32 | Bakkioui Souad 231
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33 | Hofmans Stefan 'den Bierton 373

34 | Vos Marc 278
35 | Mizélé Daniél 232
36 | Bellen Maria 294
37 | Van Roy Lisette 311
38 | Klaver Anja 318
39 | Daems Tom 339
40 | Sterckx Joris 279
41 | Janssens Birgit 334
42 | De Rooster Wim 408
43 | Den Roover Katleen 655
stembiljetten van categorie 1 (1) 1.744

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 5.859

= stemcijfer (3) 7.603

ijst: 8 - Voor Mechelen

cbhtroleQe al: 2264
kandidaten haamstemmen
1 | Somers Bart 6.795
2 | Rabau Rina Nkandu 2.437
3 | Geypen Greet 2.665
4 | Princen Patrick 1.766
5 | Labsir Abdrahman 1.314
6 | Van Craen Ariane 1.076
7 | Orlians Arthur 1.508
8 | Delanoeije Bert 1.066
9 | Okmen Elisabet 1.051
10 | Schlimbach Romy 775
11 | Siffer Bj6rn 1.139
12 | El Boussaadani Zineb 1.006
13 | Davtyan Liana 935
14 | Letens Dirk 1.009
15 | Cornette Laura 1.096
16 | Anciaux Koen 860
17 | Willemsen Maxine 955
18 | Houben Anke 964
19 | Van de Voorde Ruben 594
20 | Van de Perre Barbara 1.091
21 | Duran Servet 409
22 | Charradi Nadia 843
23 | Niesten Frie 902
24 | Coreynen Tom 551
25 | Verlinden Tim 496
26 | El Hairach Monia 686
27 | Van Buggenhout Marijke 986
28 | Versteven Tristan 422
29 | Doru Ipek 561
30 | Delrue Klaas 1.178
31 | El Morabet Faysal 857
32 | Nyame Anita 925
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33 | Geboers Charlotte 821

34 | Kharotie Mesbah 541
35 | De Troch Lesley 490
36 | Vanderwegen Rita 667
37 | Baert Marc 545
38 | den Boer Piet 1.173
39 | Winkelmans Evert 937
40 | Indigne Pia 1.505
41 | De Francesco Gabriella 1.463
42 | Vandersmissen Alexander 2.743
43 | Calvo Kristof 2.393
stembiljetten van categorie 1 (1) 1.968

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 12.667

= stemcijfer (3) 14.635

- controlegetal: 28636 -

kandidaten naamstemmen
1 | Deknopper Veerle 122
2 | van Mullem Mark 69
3 | Kerkhofs Stijn 41
4 | Huysmans Ann 64
5 | Keuleers Lars 42
6 | Swiggers Gudrun 45
7 | Otto Peter 45
stembiljetten van categorie 1 (1) 191
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 208
= stemcijfer (3) 399

Jijst: 10 - Fix de Vesten

controlekgetal: 61329
kandidaten naamstemmen
1 | Coel Arnaud 248
stembiljetten van categorie 1 (1) 170
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 248
= stemcijfer (3) 418

ijst: 11 - VolksLiga-2xRICHTING
controlegetal: 59314
| kandidaten naamstemmen
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Smits Bert
De Wolf Kathleen
Selleslagh Yves

Hopf Kerstin

Van Duffel Henning
Telearca Alina
Willekens Ken

Lippens Christine
Horckmans Erwin

Van Duffel Helene

De Block Erwin

Deprez Anja

Verblijdt Patrick

Van Meerbeeck Chantal
Beukelaers Johan

De Clercq Stephanie
Van de Vijver Nicolas
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246
151
81
93
59
61
66
52
74
57
43
55
50
52
48
59
61

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

220
443

663

(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.

(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.

(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige

stem voor een of meer kandidaten van die lijst.
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Deel 2: Zeteltoewijzing
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ljst 1 = _

stemcijfer: 2.806 | stemcijfer:

aantal toegekende zetels 5 | aantal toegekende zetels 3 | aantal toegekende zetels 3

delers quotiént rang- delers quotiént rang- delers quotiént rang-

schikking schikking schikking

1,0 4.777,0000 8 1,0 2.806,0000 18 1,0 3.367,0000 13
1,5 3.184,6667 15 1,6 1.870,6667 32 1,5 2.244,6667 25
2,0 2.388,5000 23 2,0 1.403,0000 43 2,0 1.683,5000 36
2,5 1.910,8000 30 2,5 1.122,4000 25 1.346,8000
3,0 1.592,3333 39
3,5 1.364,8571
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aantal toegekende zetels 4 | aantal toegekende zetels 9 | aantal toegekende zetels 19
delers quotiént rang- delers quotient rang- delers quotiént rang-
schikking schikking schikking
1,0 4.016,0000 10 1,0 7.603,0000 3 1,0 14.635,0000 1
1,5 2.677,3333 19 1,5 5.068,6667 6 1,5 9.756,6667 2
2,0 2.008,0000 28 2,0 3.801,5000 11 2,0 7.317,5000 4
2,5 1.606,4000 38 2,5 3.041,2000 16 2,5 5.854,0000 5
3,0 1.338,6667 3,0 2.534,3333 21 3,0 4.878,3333 7
3,5 2.172,2857 26 3,5 4.181,4286 9
4,0 1.900,7500 31 4,0 3.658,7500 12
4,5 1.689,5556 35 4,5 3.252,2222 14
5,0 1.520,6000 41 50 2.927,0000 17
55 1.382,3636 55 2.660,9091 20
6,0 2.439,1667 22
6,5 2.251,6385 24
7,0 2.090,7143 27
7,5 1.951,3333 29
8,0 1.829,3750 33
8,5 1.721,7647 34
9,0 1.626,1111 37
9,6 1.540,5263 40
10,0 1.463,5000 42
10,5 1.393,8095
~ |list10  FixdeVesten |list: 11 VolksLiga-2xRICHTING |
éfemcijfer: 308 | stomcijfer: T T 48| stemciffer: T
aantal toegekende zetels 0 | aantal toegekende zetels 0 | aantal toegekende zetels 0
delers quotiént rang- delers quotiént rang- delers quotiént rang-
schikking schikking schikking
1,0 399,0000 1,0 418,0000 1,0 663,0000
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lijst: 1 Vooruit
aantal toegekende zetels aan de lijst: 5
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Verbeurgt Thijs 1.570
43 Gennez Caroline 1.150
2 De Graef Sabe 710
4 Vriens Seppe 528
10 Ardies Frieda 478
jst: 2 PVDA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmmen
1 Tuypens Dirk 973
2 Van Rompaey Sara 789
5 Aghassaly Pita Said 402
Tijst: 3 cd&v Mechelen
aantal toegekende zetels aan de lijst: - 3
nr. [naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamsfemmen
1 Deleus Stefaan 1.091
3 Lauwers Karl 789
2 Van Dessel Nicole 433
lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 4
nr. [naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Devillé Dries 1.500
2 Brooks Kim 528
5 Kluppels Ingrid 407
4 Frangois Catherine 391
ijst. 5 N-VA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 9
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Perdaens Freya 3.743
2 Hendrickx Marc 1.687
3 Delvoye Anne 865
6 Verbergt Jan 698
4 Geys Arnout 679
43 Den Roover Katleen 655
10 Teughels Kathleen 550
12 Vanden Bosch Yves 530
489

9 Daenen Marleen
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lijst: 8 Voor Mechelen
aantal toegekende zetels aan de lijst: 19
nr. lnaam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Somers Bart 6.795
42 Vandersmissen Alexander 2,743
3 Geypen Greet 2.665
2 Rabau Rina Nkandu 2.437
43 Calvo Kristof 2.393
4 Princen Patrick 1.766
7 Orlians Arthur 1.508
40 Indighe Pia 1.505
41 De Francesco Gabriella 1.463
5 Labsir Abdrahman 1.314
30 Delrue Klaas 1.178
38 den Boer Piet 1.173
11 Siffer Bjorn 1.139
15 Cornette Laura 1.096
20 Van de Perre Barbara 1.091
6 Van Craen Ariane 1.076
8 Delanoeije Bert 1.066
9 Okmen Elisabet 1.051
14 Letens Dirk 1.009

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht.
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Aanwijzing van de opvolgers (2)

171 24

lijst: 1 Vooruit
aantal toegekende zetels aan de lijst: 5
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
3 De Vieeshouwer Johan 465
7 Kestens Tom 419
17 Pepermans llse 410
42 Bennasser Farid 389
8 De Geyter Cathérine 373
14 Volkaert Pascale 369
5 Bogaerts Tanné 357
29 Janssens Rita 349
16 Ibrahimi Jamel 338
6 Backx Thomas 336
12 Verlinden Ann 333
37 Gilis Sonja 305
21 Vandamme Véronigue 286
38 Sips Sonja 266
9 Sylla Matteo 257
25 Penninckx Kobe 253
32 De Borger Nona 249
40 Segers Marlina 249
11 Jacobs Jan 245
31 Vandenbussche Hanne 243
23 Moloto Frangoise 219
26 Deglain Helena 212
20 Sanders Mike 211
28 Janssens Viviane 209
30 Adly Samaan Asaad Sahar 182
13 Desmet Chris 178
24 Willems Fred 171
18 Vervondel Benjamin 165
22 Andries Cédric 164
35 Van Den Broecke Philip 163
34 Pattest Yve 160
39 Cools Tom 155
41 Maes Stef 154
36 Wouters Jordi 151
27 Vanhoutteghem Shawny 150
19 Vermeulen Sammy 149
15 Puttemans Kasper 148
33 Cassidy Daniel 122
lijst: 2 PVDA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr, |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
3 Meynendonckx Koen 360
26 Akkoubi Sana 334
4 Geys Jelle 260
6 Boyon Lisa 240
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8 Martins Karolina

231
7 De heyder Suzette 223
14 Eyckmans Veerle 188
9 Dewindt Lenny 185
22 Paessens Anja 184
43 De Kock Pier 180
17 Vargas Ramos Nacho 178
40 De Wachter Caroline 175
42 Gasparyan Lena 175
13 Felipe Umpire Lucia 172
19 Graus Michelle 172
27 Sambou Diabang Lamine 169
12 Bogaerts Peter 165
16 Van Asch Chris 165
10 Ntamba Guy 159
15 Van Aelst Paul 155
18 Verlinden Marie 154
11 Tampére Dante 152
20 Bieberach Aranibar Brigitte 152
24 De Wit Laurissa 152
30 Saitta Luana 152
28 Cadir Hilsne 150
38 Vaes Paula 147
36 Fraile Sonia 145
31 Ryckaert Daisy 142
32 Fenners Romy 135
23 Fenners Marek 130
35 Van Ranst Dirk 123
25 Watrin Philip 122
29 Magnus Sven 120
37 Aerts Erik 107
21 Lambreghts Karl 106
41 Werquin Walter 106
34 Crauwels Kurt 105
39 De Smedt Tony 103
33 Nauwelaers Geoffrey 96
lijst: 3 cd&v Mechelen
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. !naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
10 Verbruggen An 412
5 Devroe Thomas 351
43 Leemans Ward 331
15 Lauwers Hilde 281
30 Vivijs Hilde 245
17 Van Butsel Wouter 240
9 Lammar Thierry 234
12 Van Cutsem Griet 227
20 Janssens Anne-Sophie 226
28 Teughels Johan 210
22 Van Eetvelt Sofie 209
207

8 Eggerickx Elke
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4 Hadnan Zohra 204
26 Ghekiere Peggy 192
32 Terrones Ana-Carmen 187
39 Van der Auwera Bram 173
16 Peeters Eliah 170
37 De Loose Maria 168
18 Duquet Liesbeth 166
40 Deneyer Ann 161
23 Voorhoof Jana 160
36 Velghe Christiane 160
25 Walravens Leen 155

6 Bougrine Ahmed 153
24 Verbeeck Kristy 145

7 Kirim Jakob 138
42 Hilderson Luc 137
41 Sourdeau Roosje 133
33 Vandeneede Herman 131
11 Goderis Marc 129
13 Keustermans Helmut 128
29 Polfliet Kevin 128
34 Van Oosthoven Gonda 128
19 Geets Kenneth 124
21 Van Camp Frederik 118
14 Dehertog Luc 117
27 Douwen Rembert 99
31 Dewit Wim 93
38 Stiers Francis 81
35 Notelé Dirk 72

lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 4
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen

6 Geysels Luc 285

3 Zearo Sergio 258

7 De Wilde Ann 236
15 Wilms Dirk 190

8 Verheyden Tomas 179
11 Mertens Boyd 179
25 Hofmans Carina 177

9 Charoenraksa Nisara 172
16 Huygelen Danny 167
31 De Leeuw Stefan 166
13 Andries Rani 162
14 Vos Stefany 157
43 Bergen Pascal 150
10 Stessens Kevin 148
41 Walravens Frauke 144
19 Verbeeck Peter 136
26 Buts Linda 133
42 Maris Frank 133
32 Schuerewegen Katia 132

131

39 Hofmans Paula
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12 Van Vreckem Arno 130
33 Duplessis Helena 130
23 Dockx Kevin 129
34 Govaert Greta 129
36 Stessens Christel 129
29 Wellens Pascale 128
21 Van Camp Yentl 127
22 Van Oosterwyck Chelsey 127
17 Hellemans Wannes 126
28 Cornelis Greta 126
18 Vande Velde Kevin 122
27 Bosman Koenraad 121
30 Jacobs Lesley 120
40 Ooms Maria 120
37 Van Malder Marilou 119
35 De Muynck Dany 116
24 Chiscop Daniela-Denisa 113
38 Reynaerts Marc 110
20 Marién Quiandro 109
ljst: 5 N-VA

aantal toegekende zetels aan de lijst: 9
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
5 Lahrach Said 487
8 Dumon Bart 477
19 Camli Stefan 463
13 De Winter Kelly 436
7 Heremans Kristof 418
42 De Rooster Wim 408
15 Poppe Nele 391
11 Mertens Tacha 380
17 Verlinden Stien 380
33 Hofmans Stefan 'den Bierton 373
31 Varela Maria 363
28 Van der Hoeven Sabrina 360
23 Blauwhoff Sofia 357
25 Polspoel Ines 343
39 Daems Tom 339
18 Vertommen Sonja 334
41 Janssens Birgit 334
14 Goovaerts Eddy 318
38 Klaver Anja 318
22 Kaljouw Immanuel 314
29 Van den Broeck Petra 311
37 Van Roy Lisette 311
24 Vermaercke Reinout 306
36 Bellen Maria 294
30 Hellemans Frank 288
27 Kotanjyan Nare 283
40 Sterckx Joris 279
34 Vos Marc 278
262

20 Amirzadian Norik
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21 Duran Servet

aanderenkiest.be 21124
21 Médo Mathias 254
16 Yusein Siyat 251
35 Mizélé Daniél 232
32 Bakkioui Souad 231
26 Van Engelant Kian 229

lijst: 8 Voor Mechelen
aantal toegekende zetels aan de lijst: 19
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen

12 El Boussaadani Zineb 1.006

27 Van Buggenhout Marijke 986

18 Houben Anke 964

17 Willemsen Maxine 955

39 Winkelmans Evert 937

13 Davtyan Liana 935

32 Nyame Anita 925

23 Niesten Frie 902

16 Anciaux Koen 860

31 El Morabet Faysal 857

22 Charradi Nadia 843

33 Geboers Charlotte 821

10 Schlimbach Romy 775

26 El Hairach Monia 686

36 Vanderwegen Rita 667

19 Van de Voorde Ruben 594

29 Doru Ipek 561

24 Coreynen Tom 551

37 Baert Marc 545

34 Kharotie Mesbah 541

25 Verlinden Tim 496

35 De Troch Lesley 490

28 Versteven Tristan 422
409

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht

(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen.
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8 Onderteken de onderstaande verklaring.

* De voorzitter parafeert elke bladzijde.
* Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal.

Ik verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld.

Suzy

Voorzitter
Vanhoonacker

handtekening v

Raf

Secretaris
Vandeneynde

Bijzitter
Perkisas

handtekening

Erwin
Bijzitter
Vangoidsenhoven

handtekening

Marc /
Bijzitter 44 7
Joris ' { A

handtekening

Getuige 1 Ken

Willekens
VolksLiga-2XRICHTING

handtekening

Getuige 2 Jorg

Engelen

Vooruit

handtekening

Getuige 3 Joris

Lammar

Voor Mechelen

handtekening
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Getuige 4

Erwin

Van San

cd&v Mechelen

handtekening

Getuige 5

Marc
Hendrickx

N-VA

handtekening

Getuige 6

Marc
Junius
N-VA

handtekening

9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 16 oktober 2024 aan de
provinciegouverneur, samen met alle stukken die het gemeentelijk hoofdbureau heeft ontvangen van de
voorzitters van de telbureaus. De instructies daarvoor zijn opgenomen in formulier G83b.

Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het
voor iedereen ter inzage legt.
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Mechelen

Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024
Toekenning van het initiatiefrecht — vaststelling van de volgorde

1 Het gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober
2024

2 Artikel 5, §3 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een
exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefrecht komt eerst toe aan de
verkozene met de meeste naamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst en zo verder in afnemende volgorde van
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opgesplitst, komt het initiatiefrecht toe aan de verkozene die het
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort.
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het
hoogste aantal naamstemmen op die lijst.

3 Op basis van het proces-verbaal van het stadsdistrictshoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens
toe aan de volgende verkozenen:

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste naamstemmen
8 Voor Mechelen Bart Somers

5 N-VA Freya Perdaens

1 Vooruit Thijs Verbeurgt

4 VLAAMS BELANG Dries Devillé

3 cd&v Mechelen Stefaan Deleus

2 PVDA Dirk Tuypens

4 Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit formulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een
samenvoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-codrdinator), die, overeenkomstig artikel 5, §3 van
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot het initiatiefrecht.
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